
Szczecin, 14.08.2013r. 

 

dotyczy postępowania pod nazwą: 

Wykonanie robót budowlanych dla przedsięwzięcia pn. „Kompleksowa renowacja 

zespołu kamienic przy ul.Hołdu Pruskiego i Piłsudskiego w Świnoujściu”. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące 

treści Opisu kluczowych warunków zamówienia, w związku z czym Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości dot. wzoru umowy: 

Pytanie nr 1 

Ad §2 ust. a 

Czy Inwestor uznaje iż termin rozpoczęcia robót jest równoznaczny z terminem przekazania placu 

budowy? 

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów umowy. 

Pytanie nr 2 

Ad §2 ust. b 

Co Inwestor uzna za „termin zakończenia” ? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów umowy. 

Pytanie nr 3 

§ 7 ust. 8 

Czy ust. 9, 10, 11 – nie powinny być podpunktami w ust. 8 ? 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów umowy. 

Pytanie nr 4 

Ad §9 ust. 1 

Czy zapisy tego ust. odnoszą się również do zabezpieczenia roszczeń z tytułu gwarancji? 

Odpowiedź nr 4  

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów umowy. 

Pytanie nr 5 

Ad §15 ust. 1.  

Czy zapisy tego ust. należy rozumieć jako akceptację Zamawiającego do stosowania wyrobów 

budowlanych o cechach równoważnych do wskazanych w dokumentacji przetargowej? 

Odpowiedź nr 5  

Tak. Wszystkie nazwy własne użyte w specyfikacji i dokumentacji technicznej oznaczają pożądany 

standard materiałów i urządzeń, a Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń 

równoważnych pod warunkiem, że posiadają parametry techniczne nie gorsze od wskazanych.  



Pytanie nr 6 

Czy istnieje możliwość przesłania na adres mailowy kosztorysów nakładczych w formie 

elektronicznej *ath? 

Odpowiedź nr 6 

Inwestor nie dysponuje taką wersją kosztorysów nakładczych. 


